RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 20/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -
AGEVAP torna público que a empresa SOMA EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS LTDA, foi vencedora do item de Três Rios com valor de R$ 102.320,58
(cento e dois mil, trezentos e vinte reais e cinquenta e oito centavos), a empresa
PROTON LTDA, foi vencedora dos itens de Volta Redonda com valor de R$ 89.534,00
(oitenta e nove mil quinhentos e trinta e quatro reais), e Aparecida com o valor de
249.091,00 (duzentos e quarenta e nove mil e noventa e um reais) a empresa
TECNOLOGIA E PRODUTOS NACIONAIS RIO COMÉRCIO INDUSTRIAS E
SERVIÇOS LTDA, foi vencedora do item de Barra Mansa com valor de R$ 199.650,76
(centos e noventa e nove mil, seiscentos e cinquenta reais e setenta e seis centavos,
referentes ao Ato Convocatório nº. 20/2015 – Contratação de empresa especializada
para instalação do conjunto de motobombas e equipamentos para captação flutuante
na calha do rio Paraíba do Sul nos municípios de Aparecida/SP, Barra Mansa/RJ, Três
Rios/RJ e Volta Redonda/RJ.
.

Resende, 11 de setembro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento